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Nr 34.

Ankom till riksdagens kansli den 10 februari 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts i statsverkspropositionen 
gjorda framställning om anslag till utrustning av ny
byggnad för fackavdelningen för skeppsbyggeri m. m. 
vid Chalmers tekniska högskola.

(2:a avd.)

I propositionen (nr 1) angående statsverkets tillstånd och behov under bud
getåret 1939/40 har Kungl. Majit [punkt 115 (sid. 243 och 244) av det vid 
propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över ecklesiastikären
den för den 4 januari 1939] föreslagit riksdagen att till Chalmers tekniska 
högskola: Utrustning av nybyggnad för fackavdelningen för skeppsbyggeri
m. m. för budgetåret 1939/40 anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

Styrelsen för nämnda högskola har med stöd av infordrade anbud beräk
nat totalkostnaderna för ifrågavarande utrustning till 360,000 kronor. Här
av har 1937 års riksdag anvisat 80,000 kronor, varför det skulle återstå att 
anvisa 280,000 kronor för att få utrustningen komplett. Då byggnaderna för 
skeppsbyggeriinstitutionen och skeppsprovningsanstalten beräknas vara fär
diga redan till läsårets början hösten 1939, har styrelsen begärt, att hela det 
återstående beloppet, 280,000 kronor, skulle anvisas för nästa budgetår.

Departementschefen har för egen del tillstyrkt anvisande för nästa bud
getår av 200,000 kronor till ifrågavarande ändamål, då det ej syntes uteslu
tet att skjuta på framtiden anskaffandet av en del av den planerade utrust
ningen.

Då nybyggnaderna för skeppsbyggeriinstitutionen och skeppsprovnings- utskottet. 
anstalten beräknas stå färdiga att tagas i bruk under höstterminen 1939, är 
det givetvis av vikt, att erforderlig maskinell utrustning till samma tidpunkt 
hunnit anskaffas och installeras. Utskottet har inhämtat, att vederbörande 
vid högskolan med hänsyn härtill finna det angeläget, att erforderlig utrust
ning måtte kunna beställas utan lidsutdräkt och att det därför vore önskvärt 
att snarast möjligt få visshet örn vilken anslagssumma, som komme att stäl
las till förfogande. Utskottet har beaktat dessa synpunkter och fördenskull 
funnit sig redan nu böra upptaga ifrågavarande anslagsäskande till behand
ling, varvid utskottet icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj:ts 
förslag.
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Utskottet får alltså hemställa,

att riksdagen må till Chalmers tekniska högskota: Utrust
ning av nybyggnad för fackavdelningen för skeppsbyggeri 
m. m. för budgetåret 1939/40 under åttonde huvudtiteln 
anvisa ett reservationsanslag av 200,000 kronor.

*>■

Stockholm den 10 februari 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit 
från första kammaren: herrar Gränebo, Nilsson i Malmö, Svensson i Kompersmåla, 

Nilsson i Landeryd, Bergström, Ström i Lidköping, Andrén, Lindström, Larsson i Var
berg, Bäcklund, von Heland och Bergman; samt

från andra kammaren: herrar Råstock, Magnusson i Skövde, Törnkvist, Svensson i 
Grönvik, Eriksson i Stockholm, Danielsson, Persson i Falla, Andersson i Prästbol, Ward, 
Isacsson, Weijne och Hansson i Rubbestad.
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